naftice winculd rupifJe fingunt.
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DE VITA

Heee prodefJet ab ipfo integre el copiofe ex«
pofitaet commemoratd effe, Etft enim maleuoly
uulgare illud obiecturi erant.avrog Gulop Surg,
tamen ¢ in1pfo tantum grauitatis fuifle [ci=
mus, ut optima fide Hiftoriam recitaturus fues=
vit . Et multi boni ¢ fapientes uiri adbuc ui=
uunt,quibus cum [civet feriem barum reyum no
tam effe.fuiffet vidiculum,aliam hiftoriam,ut fie
mteydwm in poematis,comminfci.Sed quia edi=
tionem talis hiftorie fatalis ipfius dies anteueys
tit,nos ijfdem de vebus ea qua partim ex ipfo an
dinimus,partim ip[t uidimus,bona fide recitatu
71 [umus,

VEtus familia est,eo late propagata medio=
cyium bominum, cognomine Luther , in ditione
inclytorum Comitum Man/sfeldenfium. Parens
tes uero Martini Luthert primum inoppido Ifs=

leben,ubi Martinus Lutherus natus e, domici=
lium babuerunt, Deinde migrarunt in oppidum
Mansfeld , ubi pater Tohannes Lutherus ¢ Ma
giftratus gefSit, e propter integritatem omnis
bus bonis uiris cariflimus fuit .

In matre Margarita , coniuge Tohannis Lux

theri, cum cetere evant uirtutes honefle matro
ne conuententes , tumucro precipue lucebant
pudicitia,timor Deiyet inkocatiointucbanturg;

m eant
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yn edm cetere honefle mulieres,ut in exemplay
uivtutwm . Bee mibi aliquoties interroganti de
temporesquo filius natus estyrefpondit, diem ¢o
boram [e cexto meminiffe.fed de anno dubitare,
Adfirmabat autem natum effe die decino Noa
uembyis , nodte post horam undecimam, ac nos
men Martini attributum infanti ,quod dies pro=
Ximus , quo infans per Baptifranm Ecclefie Dei
mfertus est, Martino dicatus fuiffet . Sed frater
eius lacobus,uir honeftus ¢ integersopinionent
familie de etate fratris hanc fuiffe diccbat,na=
tum cffe Anno a4 natali Chrifti 148 3,
Postquam «tas dollrine capax fuit,parens
tes filium Martinum ad agnitionem ct timorem
Dei ¢ ad aliarum wirtutum officia domeftica
inflitutione diligenter ddfuefecerunt , ¢ ut est
confiuctudo honeftorum bhominum , curaucrunt

’:{” literds dfﬁ'crc’t 3 gt’ﬂ'dﬂit(}; i ludum liteyas

vium adhuc paruulum Georgij Aemilij pater,
qui cum adhuc ninat,teftis buius narrationis cfs

.ﬁ' pOffﬂ:+

Florebant autem co tempore Schole Gram=
matice in Saxonicts urbibus mediocriter,quare
cum Martinus ingre(fus effet annwm quartum
decimum,una cum tobdne Reineckseutus pofted
wirtus fuit excellés,et wirtute parta autoritas in
A § his

bis vegionibus magnd , Magdeburgam miffius
eft.fuitq; mutua benewolentia inter hos duos,Lu